БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

М>. № .2024 с. Богучаны

О внесении изменений в Решение Богучанского районного Совета депутатов
от 05.10.2023 № 42/1-344 «Об утверждении Положения об организации и
проведении публичных слушаний в муниципальном образовании
Богучанский район».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Положения об организации проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании Богучанский район -  далее Положение,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 32,36 Устава Богучанского района Красноярского края Богучанский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение следующие дополнения и изменения:
1.1. Исключить пункты 7.1. и 7.2. раздела 7 Положения;
1.2. В тексте Положения слова «муниципальное образование»

заменить словами «Богучанский район» в соответствующем падеже;
1.3. В подпункте 1 пункта 1.2. Положения слова «конституции

(устава) или законов субъекта Российской Федерации» заменить словами
«Устава Красноярского края или законов Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
председателя постоянной комиссии по законности и муниципальной
собственности (И.А. Калашников).

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район https://boguchanskv-raion.ru.

Председатель БогучаиСкбщ'
районного Совета д—
О. А. Цавлюче!

а  д  % -  i т ш , а ш л  % Я -,2024 г. ■■

, о О
: ^  СЗ
,

о района

2024 г.

https://boguchanskv-raion.ru